سوریه ای

اطلاعیه تشکیلات خارج کشور حزب به زبان انگلیسی

صفحه ۶

کارگران و دستمزدهای سال ۱۴۰۴

کارگران هم دستمزد و هم نمایندگی را فوت آبند

مصطفی اسدپور

صفحه ۳

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتگی ۵۴۱

تجدیدیه ها انتشار می شود

۱۲ دسامبر ۲۰۲۴ - ۲۲ آذر ۱۴۰۳

تحولات سوریه و مردم ایران

خالد حاج محمدی

سقوط برق آسای دولت بشار اسد در روز یکشنبه ۸ دسامبر ۲۰۲۴ و تسخیر دمشق توسط نیروهای مخالف اسد به رهبری "هیئت تحریر الشام"، در مدت زمانی بسیار کوتاه، نه تنها مردم سوریه و جهان که حتی حاکمین بر سوریه و دولتها و نیروهای دخیل در تحولات این کشور را عمیقاً غافلگیر کرد.

بشار اسد سقوط کرد!

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

نیروهای "شورش" در سوریه (به رهبری جریان ارتجاعی-اسلامی "هیئت تحریر الشام" از بقایای جبهه النصر) در حملاتی برق آسا به شهرها و مناطق زیر کنترل دولت مرکزی، با کمترین مقاومت ارتش سوریه، نهایتاً روز یکشنبه ۸ دسامبر ۲۰۲۴، برابر با ۱۸ آذر ۱۴۰۳ بدون مانعی جدی وارد دمشق شدند. با تسخیر پایتخت و کنترل رادیو و تلویزیون و کاخ ریاست جمهوری توسط این نیروها که ظاهراً در توافقاتی از پیشی با دولت سوریه و قدرتهای دخیل در سوریه انجام گرفته بود، دولت اسد عملاً سقوط کرد. بشار اسد و خانواده او صبح همان روز سوریه را ترک و وارد مسکو شدند.

در این مسیر و تا امروز مردم آزادیخواه ایران دست رد به دخالت همه نیروها و دولتهای ارتجاعی در منطقه و در سطح جهان زده اند. طبقه کارگر و جنبش آزادیخواهان مردم ایران در این مسیر روی متحدین خود در صف طبقه کارگر و مردم انسان دوست و برابری طلب در همه جهان حساب میکنند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۹ آذر ۱۴۰۳ - ۹ دسامبر ۲۰۲۴

سرنگونی رژیم اسلامی یک وظیفه فوری انقلاب کارگری در

ایران است.

برنامه یک دنیای بهتر

طبقه کارگر آلمان مقاومت میکند!

امان کفا

را مدیریت و سیاست های آن برای بالا نگه داشتن سودآوری و دور زدن قوانین مربوط به کاهش آلودگی هوا، که منجر به جریمه ۳۰ میلیارد دلاری شرکت در این اواخر شده بود، می داند.